DECLARAÇÃO DE EXISTÊNCIA DE REDES

Declaro, para os devidos fins e sob as penas da lei, a existência de rede de

água, esgoto, elétrica e de telefonia na RUA TENENTE EZEQUIEL

CALABRO, RUA AUGUSTA JOAQUINA DE JESUS, RUA MARIA ALVES

DO CARMO, BAIRRO NOVO QUARTEL no Município de Quartel Geral/MG,

onde se pretende executar as obras de Pavimentação em Poliédrico, a ser

realizada com recursos provenientes do convênio a ser firmado com a Secretaria

de Estado de Governo de Minas Gerais.

Por ser verdade, firmo a presente.

Quartel Geral/MG, 31de Julho de 2023.

_________________________

Gaspar Carlos Filho

Prefeito Municipal

-+ PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL

RUA PADRE LUIZ GONZAGA, 705 - CENTRO - TELEFAX (37) 3543 - 1266

Cep: 35.625 – 000 – QUARTEL GERAL – ESTADO DE MINAS GERAIS

Endereço eletrônico: gabinete@quartelgeral.mg.gov.br

ADMINISTRAÇÃO 2017 - 2020

mailto:pmqgeral@uai.com.br

		2023-07-31T13:43:11-0300
	GASPAR CARLOS FILHO:88741648668